
Paradis Takeover ApS

Vesterbrogade 4 A, 1., 1620 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 50 05 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Paradis Takeover ApS
Vesterbrogade 4 A, 1.
1620 København V
Hjemmeside: www.paradis-is.dk

CVR-nr.: 30 50 05 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af isforretning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 33.244, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 601.772.

Selskabets resultat for 2015 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre driftsindtægter		0	557.909
Andre eksterne omkostninger		-29.034	-54.187
Bruttoresultat		-29.034	503.722
Personaleomkostninger	1	0	114
Resultat før finansielle poster		-29.034	503.836
Finansielle indtægter	2	11.139	0
Finansielle omkostninger	3	-1.000	-3.724
Resultat før skat		-18.895	500.112
Skat af årets resultat	4	-14.349	-128.284
Årets resultat		-33.244	371.828

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-33.244	371.828
		-33.244	371.828

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.135	193.166
Andre tilgodehavender		2.798	832
Udskudt skatteaktiv		152.247	315.717
Sambeskatningsbidrag		149.121	119.735
Tilgodehavender		616.301	629.450
Likvide beholdninger		1.471	17.565
Omsætningsaktiver		617.772	647.015
Aktiver		617.772	647.015
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		476.772	510.015
Egenkapital	5	601.772	635.015
Anden gæld		16.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.000	12.000
Gældsforpligtelser		16.000	12.000
Passiver		617.772	647.015
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	-114
	0	-114
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.139	0
	11.139	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.865
Andre finansielle omkostninger	1.000	859
	1.000	3.724
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-149.121	-119.735
Årets regulering i udskudt skat	163.470	246.945
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	53.753
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-52.679
	14.349	128.284

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	510.016	635.016
Årets resultat	0	-33.244	-33.244
Egenkapital 31. december	125.000	476.772	601.772

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2015 DKK 4.292.270.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
